תודה מיוחדת **לפרופ' אורי קוגן**, הפקולטה להנדסת מזון וביוטכנולוגיה בטכניון, על העניין וההתלהבות הרבה שגילה ביחידת הלימוד והשקעתו הרבה בקריאתה המעמיקה ומתן הערות משמעותיות וממוקדות.

עיצוב כריכה וגרפיקה:

טל הרשקוביץ

עיצוב טקסט ועריכה:

ד"ר אורית הרשקוביץ

© כל הזכויות שמורות, מהדורת ניסוי, תשס"ז, ינואר 2007

אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם, לאכסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי או מכני או אחר כל חלק שהוא מהחומר שבספר זה. שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בספר זה אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהמחברים.

תוכן עניינים